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
44�234. 

  Земельный участок в Сы�
сертском районе. Тел. 8�908�929�
18�23.

  Земельный или садовый 
участок в Сысерти, можно со 
стареньким домиком. Рассмотрю 
все предложения. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  2�комнатную квартиру, 3 
этаж, ремонт, на дом с нашей до�
платой. Тел. 8�902�261�07�29.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 
2�комнатную квартиру (можно в 
2�этажках) с нашей доплатой 700 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Небольшой дом в районе ка�
детского училища. Или продам. 
Ваши предложения. Тел. 8�932�111�
76�61.

  Земельный участок в Сысер�
ти на квартиру или дом в саду в Сы�
серти, с моей доплатой. Тел. 8�922�
134�62�31.

Сниму
  1� 2� 3� 4�комнатные кварти�

ры. Тел. 8�912�260�66�09.
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  Комнату или 1�комнатную 

квартиру, на длительный срок, рус�
ские. Тел. 8�909�009�69�51.

  Русская семья снимет дом 
в Сысерти, на длительный срок, 
без посредников. Тел. 8�901�437�
98�19.

Сдаю

  Посуточно! 1	3 
комнатные квартиры в 
Сысерти, телевизор, сти	
ральная машина, СВЧ, 
командировочным 	 от	
четные документы. Тел. 
8	922	616	60	49.

  2�комнатную квартиру на дли�
тельный срок. Имеется мебель и 
бытовые приборы. Тел. 8�922�215�
07�58.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серит по ул. К. Либкнехта, 68, 1 
этаж, 48 кв. м., русским, комнаты 
изолированы, есть кухонный гарни�
тур, диван, большая застекленная 
лоджия, охранная сигнализация. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммуналь�
ные. Тел. 8�912�26�06�609.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, с мебелью. Оплата 11 
тыс. руб. + оплата квитанций. Тел. 
8�904�382�50�23.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 34 кв. м., 3 этаж, на 
длительный срок. Тел. 8�992�00�86�
560.

  Газифицированный дом на 
Поварне, на длительный срок. Тел. 
8�909�024�32�14.

  Газифицированный дом в с. 
Кашино, 37 кв. м., вода холодная 
в доме, есть баня, туалет на улице, 
есть холодильник, плита, телеви�
зор, стиральная машинка. Оплата 
12 тыс. руб. Тел. 8�953�001�58�09.

  Жилье на Черномор	
ском побережье. Тел. 8	918	
901	70	98.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ниву�Шевроле, 2007 г. в., 
состояние идеальное, есть все. 
Цена 300 тыс. руб. Торг при осмо�
тре. Все вопросы по тел.: 8�912�
255�79�77.

  Ладу Гранту, 2013 г. в., пробег 
102 тыс. км., цвет серебристый ме�
таллик, АКПП, кондиционер, ГУР, 
АСБ, сигнализация с автозапу�
ском, в ДТП не была, один хозяин. 
Цена 290 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�
110�44�41.

  УАЗ�452, 1984 г. в., на зап�
части или восстановление. Тел. 
8�950�550�33�28.

  Срочно Хундай Грета, 2018 
г. в., цвет серебристый, АКПП, дв. 
1,6, кондиционер. Тел. 8�912�269�
60�95.

  Киа Церата, 2007 г. в., про�
бег 104 тыс. км., цвет коричневый, 
АКПП, ГУР, АБС, сигнализация, 
кондиционер, парктроник на мони�
торе. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�912�
284�08�59.

  Хендай Гетц, 2008 г. в., ком�
плектация максимальная, пробег 
146 тыс. км., 2 владельца. Цена 
230 тыс. руб. Тел.: 8�922�196�57�70, 
8�922�226�62�42.

  Автокран «Урал», установка 
«Ивановец», 2�секционный, стре�
ла 14 м., г/п 14 т., двс, ЯМЗ�236, в 
хорошем рабочем состоянии. Цена 
500 тыс. руб. Или обмен на легко�
вой автомобиль. Тел. 8�912�284�08�
59.

  Продажа полнораци	
онных комбикормов пр	ва 
Богданович. А также пшени	
ца, овес, ячмень, дроблен	
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